
 

Uchwała Nr 226/XXXVI/2017 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 31 października 2017r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego z Miastem 

Gostynin dotyczącego budowy drogi publicznej na odcinku od ul. Kowalskiej do wsi Nagodów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Gminy Gostynin deklaruje wolę współpracy z Radą Miejską w Gostyninie w sprawie wspólnej 

realizacji budowy drogi publicznej na odcinku od ul. Kowalskiej do wsi Nagodów. 

2. Rada Gminy Gostynin zobowiązuje się do udzielenia wsparcia, w szczególności uchwalenia środków 

w budżecie, Wójtowi Gminy w poszczególnych etapach realizacji przedmiotowej inwestycji. 

3. Rada Gminy Gostynin postuluje do Wójta Gminy o przedstawienie uzgodnionego z Burmistrzem 

Miasta Gostynina harmonogramu realizacji poszczególnych etapów inwestycji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Przedmiotowa droga usytuowana jest na granicy administracyjnej Gminy Miasta Gostynina i Gminy 

Gostynin i łączy się z drogą wojewódzką nr 265 z drogą gminną 140214W. Aby spełnione zostały 

warunki techniczne, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne, konieczne jest pozyskanie przez Gminę 

Gostynin gruntów z przeznaczeniem na budowę zjazdu do drogi wojewódzkiej. Wspólna realizacja w/w 

zadania poprawi warunki korzystania z obecnej drogi i zapewni bezpieczeństwo uczestnikom ruchu z 

terenu miasta Gostynina i Gminy Gostynin. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały w proponowanym kształcie znajduje 

uzasadnienie. 

 

 

 


